

---

# LEIF THYGESSEN ApS

**CVR-nr.: 57454318**

Vandmestervej 38  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/01/2024**

---

**Leif Thygesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEIF THYGESEN ApS  
Vandmestervej 38  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 57454318  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor** Toft Revision Registreret Revisionsfirma  
Vesterbrogade 149, 1  
1620 København V  
DK Danmark  
CVR-nr.: 20868546  
P-enhed: 1010155866

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i børsnoterede værdipapirer samt ejerskab og udlejning af ejendomme.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 1.711.465 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2023/2024.

## Begivenheder efter årets udløb

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		741.085	714.828
Andre eksterne omkostninger		-203.444	-218.813
<b>Bruttoresultat</b>		<b>537.641</b>	<b>496.015</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.824	-85.824
Andre driftsomkostninger		0	-52.289
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>451.817</b>	<b>357.902</b>
Andre finansielle indtægter		1.352.405	335.377
Øvrige finansielle omkostninger		-702	-1.942.280
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.803.520</b>	<b>-1.249.001</b>
Skat af årets resultat		-92.055	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.711.465</b>	<b>-1.249.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		118.000	117.000
Overført resultat		1.593.465	-1.366.001
<b>I alt</b>		<b>1.711.465</b>	<b>-1.249.001</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		2.489.590	2.575.414
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.489.590</b>	<b>2.575.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.489.590</b>	<b>2.575.414</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.199	0
Tilgodehavende skat		84.257	80.261
Periodeafgrænsningsposter		8.200	8.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>170.656</b>	<b>88.461</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.350.868	8.432.578
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>10.350.868</b>	<b>8.432.578</b>
Likvide beholdninger		548.320	1.273.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.069.844</b>	<b>9.794.186</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.559.434</b>	<b>12.369.600</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		12.797.890	11.204.425
Forslag til udbytte		118.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.115.890</b>	<b>11.521.425</b>
Skyldig selskabsskat		39.057	0
Deposita		375.355	360.918
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.412</b>	<b>360.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Skyldig selskabsskat		0	424.820
Skyldig moms og afgifter		5.902	39.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.230	1.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.132</b>	<b>487.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>443.544</b>	<b>848.175</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.559.434</b>	<b>12.369.600</b>

# Noter

## 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Dagsværdi af børsnoterede aktier	10.350.868	8.432.578
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelse som gevinst (- tab)	1.117.700	-1.902.853

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Gæld til realkreditinstitut ydet med sikkerhed i ejendom, restgæld	0	0
Ejerpantebrev kr. 3.300.000 med pant i ejendomme til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, restgæld	0	0
Ejerpantebrev kr. 2.500.000 med pant i ejendomme til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, restgæld	0	0

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0